
Výzva k podání nabídky – Inženýrské sítě pro nové RD - 

přípojky 

 

Obec Nové Město 

vyzývá ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání o veřejných zakázek (dále  
zákon) zájemce k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na zakázku 

„Inženýrské sítě pro nové RD - přípojky“ 

 

 

1.Identifikační údaje zadavatel 

 

Název: Obec Nové Město 

Sídlo: Nové Město 79 , 503 51 Chlumec nad Cidlinou  
Zastoupené: Vladimír Horyna – starosta obce 

IČ: 00269239 

Telefon: 725 086 600 

E-mail: posta@obecnovemesto.cz 

 

2.Druh výběrového řízení 

 

Obec Nové Město je dle § 4 odst. (1) zákona veřejným zadavatelem. Výběrové řízení 
na dodavatele stavebních prací bude vedeno s ohledem na pořizovací náklady mimo 
režim zákona dle § 31 jako zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona.  
Pokud jsou uvedeny odkazy na znění zákona, je tak učiněno pro lepší srozumitelnost 
a s přihlédnutím k § 6 zákona a metodickému pokynu MMR ČR pro zadávání 
veřejných zakázek. 

 

3.Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

 

3.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

45231300 – 8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

45231220-3 – Stavební práce na výstavbě plynovodů 

3.2 Popis předmětu veřejné zakázky  
V rámci této stavby bude realizováno 25 ks kanalizačních  splaškových, dešťových 

vodovodních a plynových přípojek. 

 

mailto:posta@obecnovemesto.cz


Stavební objekty (SO)  
SO 01-  Přípojky 

 

Rozsah stavby je specifikován projektovou dokumentací (ZD), zpracovanou firmou 
PROIS, a.s.se sídlem v Hradci Králové v termínu 2021. Projektová dokumentace, 
včetně výkazu výměr, je součástí Zadávací dokumentace. 
 

4.Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky dle bodu 3.2 této výzvy činí 3,06 mil. Kč (bez DPH). 

 5.Doba plnění veřejné zakázky  

Zadavatel stanovuje dobu realizace v délce od 07/2021 do 12/2021. 

 6.Zadávací dokumentace, podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje Výzvu k předložení nabídky obsahující zadávací 
podmínky dále obchodní podmínky, projektovou dokumentaci (ZD), a výkaz výměr. 
Zadavatel poskytne vyzvaným zájemcům o účast v zadávacím řízení kompletní 
zadávací dokumentaci v elektronické podobě bezplatně. Dalším zájemcům poskytne 
zadavatel zadávací dokumentaci na základě písemné objednávky bezúplatně. 
Objednávku je třeba uplatnit u zadavatele. Zadávací dokumentace bude připravena 
do třech pracovních dnů ode dne doručení objednávky a to k vyzvednutí v sídle 
zadavatele. Dodavatel je povinen sdělit při vyžádání zadávací dokumentace jednu 
elektronickou adresu, na kterou budou zasílány případné dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám.Za řádnost a úplnost této adresy odpovídá dodavatel. 
 

 7.Místo a lhůta pro podání nabídek, termín otevírání obálek 

Nabídky v listinné podobě mohou účastníci doručit osobně nebo doporučeně poštou 
na adresu zadavatele. 

Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence nebo pro osobní 
podání nabídek: 

Obec Nové Město, Nové Město 79 , 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

.  
Nabídky se přijímají do 17.00 hod dne 14. 7. 2021 na adrese sídla zadavatele (viz 
bod 1.). 

Odpovědnost za doručení zásilky ve lhůtě pro podání nabídek zůstává na dodavateli. 
Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli 
předání k poštovnímu doručení). Zadavatel bude evidovat podané nabídky. Každý 
dodavatel, který podá nabídku osobně, obdrží na vyžádání potvrzení o převzetí 
nabídky.  



 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční téhož dne 14.7.2021 v 17:10 hodin.  
 

Pokud nabídka dodavatele nebude odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít 
za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení dodavatele z výběrového řízení. 

 8.Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

- splnění technické kvalifikace podle § 79 

8.1 Základní způsobilost 
Čestné prohlášení (příloha č. 2 Výzvy) 

 - splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 

- splnění profesní způsobilosti podle § 77 

 

8.2 Profesní způsobilost 
- prokázaní základní způsobilosti § 75 písmeno f) 

odborná způsobilost dodavatele či osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě v oboru vodohospodářských staveb 

8.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Seznam stavebních prací za posledních 5 let. Předmětem nejméně 4 stavebních 
prací musí být realizace stavby, která obsahovala min. 2 stavby kanalizačních 
přípojek, 1 stavbu vodovodních přípojek a 1 stavbu plynových přípojek v min. výši 0,5 
mil.Kč bez DPH za každou z nich. 

9.Hodnotící kritérium 

Jediným hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky tj.nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 

 10.Obsah nabídky 

1) Krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy) 

 2) Identifikační údaje účastníka 



• v případě právnických osob - obchodní firma, sídlo, právní forma, identifikační 
číslo (je-li přiděleno), jméno a příjmení statutárního zástupce, případně jiné 
osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby 

• v případě fyzických osob – příjmení, jméno, bydliště případně místo podnikání 
(je-li odlišné od bydliště), identifikační číslo a daňové identifikační číslo (bylo-li 
přiděleno) 

3) Prokázání kvalifikace dle bodu 8 Výzvy 

• základní způsobilosti (příloha č. 2 Výzvy) 
• profesní způsobilosti 
• technické kvalifikační předpoklady 

4)  Položkový rozpočet v členění dle výkazu výměr 

 5) Účastníkem podepsaný a doplněný návrh Smlouvy o dílo (příloha č. 3 Výzvy) 

Nabídka včetně všech příloh bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a 
bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle 
výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, 
jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 

Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky po celou dobu 
běhu zadávací lhůty, podepsané oprávněnou osobou. 

Nabídka bude předložena v jednom originálním výtisku a vytištěna nesmazatelnou 
formou. 

Varianty nabídky nejsou přípustné. 

11.Způsob zpracování ceny a požadavku na platební podmínky 

Cena bude stanovena k datu předání díla a musí krýt veškeré náklady, nutné k řádné 
realizaci díla jako cena nejvýše přípustná. 
Zálohy zadavatel neposkytuje. Doba splatnosti faktur 30 dní (výhradně v CZK). 
V krycím listu uvedená nabídková cena bude uvedena zvlášť bez DPH a vč. DPH. 
Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v důsledku změny daňových předpisů 
nebo při zadavatelem požadované změně rozsahu či kvalitě prací. 

12.Práva zadavatele 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření 
smlouvy. O zrušení zadávacího řízení zadavatel bude písemně informovat všechny 
účastníky, kteří podali nabídku v řádném termínu. Zadavatel není povinen 
uchazečům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo: 

-nevracet účastníkům podané nabídky; 



- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v soutěži na 
veřejnou zakázku; 
 - ověřit si informace uvedené uchazečem v nabídce 

V Novém Městě 18.6.2021 

  

Za zadavatele: 

  

............................................................................ 
 

Vladimír Horyna 

starosta obce 

 

Přílohy: 
č. 1 – Krycí list nabídky 

č. 2 – Čestné prohlášení 
č. 3 – Návrh SOD 

 

1
1
1

